
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/7/4 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

きれいな施設で、研修講師の方にも喜
ばれています。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2025/7/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3他

今後とも宜しくお願いします。ありが
とうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2025/7/6 小ﾎｰﾙ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2025/7/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になり、ありがとうござ
います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/7/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

マウスお借りしました。ありがとうご
ざいます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2025/7/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2025/7/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつも有難うございます。次回も宜し
くお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2025/7/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2他

会場の設備が整っており、商談に最適
であった。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2025/7/16 ご意見箱他

夕方、外でスケボーをしている男子が
上半身何も着ておらず、子ども（小学
生女児）は、いやだなと思っていると
話をきく。実際に見ると上半身裸でこ
まります。

10 2025/7/16 ご意見箱他

スケボーしている男子が上裸で遊んで
いる。

11 2025/7/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2025/7/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になります。次回も宜し
くお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2025/7/19 練習室1

テーブルを使用させて頂きましたが、
汚れがあり、ふきました。

大変申し訳ございませんでした。
今後このようなことのないよう室内点検・清掃を徹底い
たします。

14 2025/7/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

Wi-fiがパスワードなしでつながるのが
簡単で良かった。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

15 2025/7/24 大ﾎｰﾙ

体調不良者が出た際、別室にベッドを
準備していただき、職員の方にとても
お気遣いいただきました。ステージ
セット等もお世話になり、ありがとう
ございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

ご意見ありがとうございます。
当館では警備員の巡回を実施しており、他のお客様への
危険行為・迷惑行為を発見した際には直接お声掛けし注
意を促しております。今回頂戴しましたご意見は、屋外
の「ふれあい広場」が考えられますので、広場の管理者
である倉吉市へお伝えさせていただきます。

2025年7月



16 2025/7/25 大ﾎｰﾙ

本番よろしくお願いいたします。 ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。

17 2025/7/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

また宜しくお願い致します。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2025/7/27 練習室2

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/7/27 小ﾎｰﾙ

きれいな施設で毎年お世話になり、主
催者側にも来場者側にも好評です。今
後もよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2025/7/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

大きな窓が時々振動で音がします。 ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
空調利用による振動が考えられるため、早速点検を行い
ます。

20 2025/7/27 練習室1

予約時間が区分がもう少し細かくなる
といいと思う。

ご意見ありがとうございます。
現在の貸出単位は、清掃時間の確保と利便性向上を目的
として導入しております。今後もよりよい運用のために
ご意見を参考にしてまいります。


